

**Bølling Mølle ApS**  
**Bindeballe 56, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 73 60 43 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2017.

---

Lars Alexander Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bølling Mølle ApS  
Bindeballe 56  
7183 Randbøl

CVR-nr.: 73 60 43 11  
Stiftet: 30. marts 1984  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
33. regnskabsår

### Direktion

Lars Alexander Pedersen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af importerede frø.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 616.601 kr. mod 454.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.715 kr. mod 47.541 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>616.601</b>	<b>454.933</b>
1 Personaleomkostninger	-375.313	-261.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233	-14.899
<b>Driftsresultat</b>	<b>241.055</b>	<b>179.009</b>
Andre finansielle indtægter	6.059	34.886
Øvrige finansielle omkostninger	-161.399	-166.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.715</b>	<b>47.541</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>85.715</b>	<b>47.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	85.715	47.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.715</b>	<b>47.541</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.767	837.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.767</u>	<u>837.381</u>
Andre tilgodehavender	53.147	50.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.147</u>	<u>50.616</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.914</u></b>	<b><u>887.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.311.723	653.760
Varebeholdninger i alt	<u>1.311.723</u>	<u>653.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.365.991	2.677.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.725	68.697
Udskudte skatteaktiver	203.000	203.000
Andre tilgodehavender	129.236	129.236
Periodeafgrænsningsposter	166.508	73.396
Tilgodehavender i alt	<u>3.944.460</u>	<u>3.151.647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.360	23.360
Værdipapirer i alt	<u>23.360</u>	<u>23.360</u>
Likvide beholdninger	0	13.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.279.543</u></b>	<b><u>3.842.165</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.680.457</u></b>	<b><u>4.730.162</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	472.560	386.845
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>597.560</b>	<b>511.845</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.738.880	2.193.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.013	333.515
Anden gæld	3.034.004	1.690.679
Periodeafgrænsningsposter	0	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.082.897	4.218.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.082.897</b>	<b>4.218.317</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>5.680.457</b>	<b>4.730.162</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	210.053	194.048
Pensioner	111.321	21.799
Andre omkostninger til social sikring	4.193	3.558
Personaleomkostninger i øvrigt	49.746	41.620
	<b><u>375.313</u></b>	<b><u>261.025</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		963.492
Tilgang		388.000
Afgang		-904.696
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>446.796</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		126.111
Årets afskrivninger		233
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-27.315
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>99.029</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>347.767</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	386.845	339.304
Årets overførte overskud eller underskud	85.715	47.541
	<b><u>472.560</u></b>	<b><u>386.845</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet deponeret skadesløsbrev på nominelt t.kr. 4.000 med virksomhedspant i selskabets materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt goodwill, domænenavne og rettigheder.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 505 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Alexanders Invest ApS CVR-nr. 35 84 85 68. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.